descritto nella relazione a firma dell’esperto incaricato Ing. Paolo Tiriaca, cui si rinvia). 

IDENTIFICAZIONE CATASTALE DEL BENE IMMOBILE 

CATASTO FABBRICATI - COMUNE DI CASCIA 

foglio particella sub. categoria classe consistenza rendita catastale 

7 4 3 A/3 3 5,5 vani € 298,25 

PREZZO BASE LOTTO:  

€ 34.500,00 (euro trentaquattromilacinquecento/00) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta):  

€ 25.875,00 (euro venticinquemilaottocentosettantacinque/00) 

Rilancio minimo (in caso di gara): € 400,00 (euro quattrocento/00) 

Deposito per cauzione: 10% del prezzo offerto 

Stato di occupazione del lotto: libero da persone ma con depositati all’interno alcuni beni mobili 

Custode del lotto: Istituto Vendite Giudiziarie di Perugia

[...]

medesimo immobile, salvo casi eccezionali. 

*** 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

L’immobile sarà posto in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c.. 

Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato; 

Il prezzo base d’asta del Lotto Unico è di € 34.500,00 (euro trentaquattromilacinquecento/00), con la 

precisazione che saranno considerate, altresì, valide le offerte inferiori fino ad ¼ rispetto al prezzo base 

come sopra determinato. Si precisa che in tal caso l’assegnazione non sarà automatica, in quanto il Giudice 

dell’esecuzione potrà disporre nuove vendite, se lo riterrà conveniente, giusto il disposto dell’art.